
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO. A pregoeira torna público o resultado do 

Processo Licitatório 05/2015 – Pregão Presencial 05/2015. Objeto: Contratação de 

pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de consumo, em 

atendimento a Câmara Municipal de Itabirito-MG. Empresas vencedoras: Arte Original 

Ltda. CNPJ: 23.407.083/0001-33. Valor: R$ 4.541,22 (quatro mil, quinhentos e 

quarenta e um reais e vinte e dois centavos); JVC Comércio de Alimentos Ltda. CNPJ:        

10.525.331/0001-07. Valor: R$ 10.703,86 (dez mil, setecentos e três reais e oitenta e 

seis centavos); Maria Geralda da Silva Braga & Cia Ltda. CNPJ: 00.548.018/0001-22. 

Valor: R$ 11.163,98 (onze mil, cento e sessenta e três reais e noventa e oito centavos). 

Dotação: 01.01.003- 01.031.0001 - 2005 / 3.3.3.90.30.00.00 - Ficha 25. 

 


